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HVORFOR ER 
KORREKT VEIING 

VIKTIG?

Økonomisk kontroll: Du unngår at du leverer for store eller små
mengder.

Kundens tillit: Nøyaktighet bygger tillit hos kunder og partnere.

Overholdelse av lovverket: Vektsystemer må oppfylle kravene i
forskriftene for handel, og dette føres tilsyn med av
Justervesenet.
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Når du veier ulike masser, vil nøyaktige målinger kunne sikre:



HVA TILBYR JUSTERVESENET?
Selv om Justervesenet er en tilsynsmyndighet, tilbyr vi også tjenester
som kan tilpasses kundens behov. 
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Måleteknisk kontroll: Justervesenet tilbyr kontroll som en tjeneste
der det kontrolleres og dokumenteres at vekten oppfyller
nøyaktighetskrav. 

Veiledning/kurs: Justervesenet kan bistå med opplæring og
veiledning dersom dere har behov for det. 

Sertifisering: Justervesenet er et teknisk kontrollorgan i henhold til
EU-direktiv for måleredskaper, og kan hjelpe produsenter av vekter
med vurderinger som er nødvendige for at måleinstrumenter skal
være lovlige å bruke. 

Kalibrering: Justervesenet tilbyr kalibrering av måleinstrument
med sporbarhet til nasjonale normaler. 
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Ved veiing er det viktig å kunne stole på
at vektene du bruker er korrekte. 

Justervesenet er en tilsynsmyndighet,
og vi kan derfor komme på tilsyn hos
dere. Som en del av tilsynet vil vi ofte
gjennomføre en måleteknisk kontroll.

Justervesenets tilsyn bidrar til at
måleinstrumenter oppfyller kravene i
regelverket, men uavhengig av om vi
gjennomfører tilsyn eller ikke, er det ditt
ansvar at vektene er i orden.

Det er viktig å være klar over at det er
mye du selv kan gjøre for å sikre riktige
målinger. 

TILSYN



HVA KAN DU SELV GJØRE?
Kalibrering: Sørg for at vektene dine er kalibrerte eller
verifiserte, og oppfyller nøyaktighetskrav. 

Inspeksjon: Det anbefales at du inspiserer vekter jevnlig. Slike
undersøkelser kan eksempelvis avdekke om en veieplate
subber eller trenger renhold. 

Vedlikehold: Sørg for regelmessig teknisk vedlikehold og
service. 

Opplæring: Gi ansatte kunnskap om riktig bruk av
vektsystemer.
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MER INFORMASJON
Det er fastsatt krav til vekter som brukes. Justervesenet har også
laget veiledere som gir deg informasjon om hva du kan gjøre, og du
kan også ta kontakt med andre som kan hjelpe deg, for eksempel
vektleverandøren du bruker. Se veilederen, nærmere om krav og
toleranser og henvisninger til regelverk på våre hjemmesider. 



OM JUSTERVESENET

Justervesenet er et direktorat for måleteknikk underlagt
Nærings- og fiskeridepartementet. Justervesenet har ansvaret
for at Norge har en måleteknisk infrastruktur som både har
nasjonal og internasjonal tillit. Etaten yter bistand innen
kvalitetssikring og måleteknikk, og er et kompetansesenter for
næringsliv og myndigheter.
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Hos Justervesenet er vi ikke bare en måleteknisk partner – vi er
en sentral del av samfunnets kvalitetsinfrastruktur. Vårt arbeid
sikrer nøyaktighet, pålitelighet og rettferdighet, som igjen bidrar
til tillit, effektivitet og bærekraft.



Eller kontakt oss på
E-post: postmottak@justervesenet.no

Se nettsiden: www.justervesenet.no

Telefon: +47 64 84 84 84

Har du spørsmål eller trenger mer veiledning for bilvekter
eller annen veiing?

http://www.justervesenet.no/

